Официальном сайте  www.zakupki.gov.ru 

5 Дата опубликования 
Извещения о проведении 
Закупки  

«20»   марта 2013 года 

6 Форма, сроки и порядок 
оплаты товара, работы, 
услуг 

•  В соответствии с п. 3 проекта договора.  

7 Начальная (максимальная) 
цена договора 

• 1 274 110,54 (один миллион двести семьдесят 
четыре тысяч сто десять) рублей 54 копеек. 

№ 
п/п 

Наименование п/п Содержание 

8 Порядок формирования 
цены договора  

Цена договора сформирована: с учетом  расходов 
на перевозку, страхование, уплату таможенных 
пошлин, налогов и других обязательных платежей 

9 Официальный язык Закупки Русский